Tottonie, per Rescriptum Apostolicum, et Pronunciacionem super eodem.—
Non habet Literas Ordinis quia non exhibuit Provisionem suam.
 Adou, Johannes, ad pres. Dom. Thome le Arcedekne.
 Cole, Philippus, de Cantone, ad pres. Henrici Filii Alani.
 Jerard, Walterus, ad pres. Abbatis et Conv. Buffestrie [*Buckfast*].
 Coke, Joh. *dictus* le }
 Middeltone, Joh. de } ad pres. Abbatis et Conv. Tavistochie.
 Asserigge, Ricardus de, ad pres. Johannis de Bynneleghe.
 Ruel, Rogerus, ad pres. Thome le Arcedekne, Militis.
 Michel, Ricardus ad pres. Prioris et Conv. Sancti Germani.
 Lovecoke, Walterus *dictus*, ad tit. Provisionis super Decanum et Capitulum
 Exonie, pro quo pronunciatum est.
 Ivonis, Nich., ad tit. Provis. super Abb. et Conv. Hertilandie ; pro quo, etc.
 Penlyn, Nicholaus de, ad pres. Nicholai de Ferers.
 Greneville, Rog. de, *legitimus*, ad pres. Bartholomei de Greneville, Militis.

Diaconi.—

Beneficiati	{	Crauthorne, Magister Will. de, R. Eccl. de Mattingho [<i>Martinhoe</i>].
		Hereward, Magister Rob., R. Eccl. de Aldyngtone, Cantuar. Dioc.
Religiosi.	{	Forde, Fr. Robertus de, Canonicus Plymptonie, ad pres. Prioris Loci.
		Roseweke, Fr. Ricardus de, de Ordine Minorum Bodminie.
	{	Urtiaco, Fr. Willelmus de, de Ordine Minorum Exonie.

Ayscumb, Ricardus de, ad pres. Abbatis et Conv. Tavistochie.
 Batyn, Johannes, ad pres. Abbatis et Conv. Buffestrie.
 Nanslo, Johannes de, ad pres. Oliveri de Carminou.
 Evesham, Thomas de, ad pres. Henrici le Abbe, de Loghetorre.
 Ocford, Johannes de, ad pres. Abbatis et Conv. Tavistochie.
 Cole, Rogerus, ad pres. Johannis de Kelli.
 Drapere, Robertus le, ad pres. Priorisse et Conv. de Cornworthe.
 Sancto Austolo, Philippus de, ad pres. Prioris et Conv. de Tiwardraithe.
 Trelsgan, Adam de, ad pres. Philippi de Lametthyn.
 Gaymer, Stephanus, ad pres. Johannis de Wrockeshale.
 Gladewine, Walterus, ad pres. Dom. Henrici de Campo Arnulphi.
 Holewille, Johannes de, ad pres. Henrici Filii Alani.
 Sancto Hillario, Ambrosius de, ad pres. Petri de Cara Villa, Prioris Montis
 Michaelis.
 Cissore, Henr. fil. Nich., de Southmoltone, ad pres. Rob. de Hortone, Militis.
 Porta, Henricus de, ad pres. Walteri de la Treawen.
 Trerouel, Rogerus de, ad pres. Henrici de Kelligren.
 Selewille, Thomas de, ad tit. Provisionis super Abb. et Conv. Tavistochie.
 Lancastre, Ric. de, Eborac. Dioc., ad pres. Ranulphi de Albo Monasterio, ad
 Litt. Dim. Decani et Capituli Ebor., Sede ibidem vacante.

Presbiteri.—

Benef.		Newetone, Will. de, R. Eccl. de Newetone [-Tracy] juxta Barnastapoliam.
Religiosi.	{	Peyntour, Fr. Johannes, Canonicus Hertilandie, ad pres. Abbatis Loci.
		Wicombe, Fr. Walterus de, Monachus de Forde, ad pres. Abbatis Loci.
		Cantuaria, Fr. Guido de, Ordinis Fratrum Predicatorum Exonie.
	{	Landwenneke, Fr. Johannes de, de Ordine Predicatorum de Truru.

Chiwarton, Rogerus de, ad pres. Dom. Johannis de Treiagu, Militis.
 Romundesleghe, Reginaldus de, ad pres. Dom. Henr. de Campo Arnulphi.
 Forde, Thomas de la, ad pres. Johannis de Alba Marlia.
 Forde, Ricardus de, ad pres. Dom. Henrici de Wilyngtone.
 Stoke, Willelmus de, ad pres. Nicholai de Kirkham, Militis.
 Sancto David, Thomas de, ad pres. Simonis Giffard.
 Treganou, Robertus de, ad pres. Thome de Champeaus.
 Cornwaille, Henricus de, ad pres. Willelmi de Halap.
 Rosworec, Walterus de, ad pres. Nicholai Giffard.
 Goraunt, Johannes, ad pres. Prioris et Conv. de Frithelestoke.
 Trethewi, Stephanus de, ad pres. Roberti Filii Willelmi, Militis.

Sancto Ivone, Rogerus de, ad pres. Nicholai de Ferers.
 Chapeleyn, Petrus, ad pres. Domini Jacobi de Oxtone, Militis.
 Pole, Robertus de la, ad pres. Dom. Ric. de Stapeldone, Militis.
 Wodelonde, Thomas de la, ad pres. Abbatis et Conv. Buffestrie [*Buckfast*].
 Crabbe, Willelmus, ad pres. Dom. Johannis de Treiagu, Militis.
 Roslathe, Robertus de, ad pres. Prioris et Conv. de Tywardraithe.
 Forde, Godefridus de, ad titulum Provisionis contra Priorem et Conv. Sancti Germani; pro quo pronunciatum est.

Snape, Ricardus, ad pres. Johannis de Wrockeshale.
 Keynwen, Thomas de, ad pres. Galfridi de Pridiaux
 Durpleghe, Petrus de, ad pres. Johannis Paslewe
 Triket, Johannes, ad pres. Johannis de Baunfelde } jurati, etc.
 Berigge, Johannes de, ad pres. Roberti Filii Willelmi, Militis.

—Qui Thomas, Petrus, et Johannes, tactis Sacrosanctis Evangeliiis, corporale prestiterunt juramentum quod extunc non reciperent curam animarum, nec aliorum confessiones audirent nisi in periculo mortis, absque speciali Licencia Domini, sive sui Successoris. Et MEMORANDUM quod dictus Ricardus Snape modo consimili jurasse debuit set non potuit inveniri: iccirco non habet Literas Ordinis sui.

LXXVII.

[1317-18; 18 March]—Ordines celebrati per Dominum in Capella Manerii sui de Est Horsleghe, die Sabbati Quatuor Temporum proxima post Cineres; viz., xvij^o die Mensis Marcii, A.D. M^o. CCC^o. xvij^o., de Licencia Walteri, Dei gracia Cantuariensis Archiepiscopi, etc.

—Licence, dated at Lambeth 5 March, 1317-18. "MEMORANDUM quod consimilis Litera [dated at Southwark, 6 March]. . . concessa fuit Domino per Johannem [de Sandale], Wynton. Episcopum, in quantum concernebat Diocesim suam." He had granted a similar Licence, 23 Nov., 1316 (*Reg.*, fol. 3); also, 19 May, 1317, to dedicate the Chapel of St. Katherine, in the Parish of St. Nicholas, Guildford (*Reg.*, fol. 12^b).—[F. J. B.]